
 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

Decreto del Presidente del Centro di Servizi di Ateneo per la Valorizzazione della Ricerca e 

la gestione dell'Incubatore Universitario (CsaVRI), di approvazione atti della procedura 

selettiva pubblica per l’accesso alla prima Call del bando annuale di Impresa Campus Unifi 

2025 (Decreto rep n. 14494/2024 prot. n. 293094 del 20/11/2024) 

 

IL PRESIDENTE DI CSAVRI 

• Visto lo Statuto di CsaVRI emanato con D.R. n. 1019 (prot. 140606) del 

23/9/2020; 

• Vista la Call della procedura selettiva per l’ammissione al progetto Impresa 

Campus Unifi 2025 - 1° call – Decreto rep n. 14494/2024 prot. n. 293094 del 

20/11/2024; 

• Visto l’art.3 della Call nel quale si specificano i destinatari del bando ed i requisiti 

necessari per l’ammissione; 

• Preso atto che sono state presentate un totale di 30 domande (14 singoli senza 

progetto, 7 singoli con progetto, 9 gruppi con progetto) e che ciascuna di queste 

risulta ammissibile 

DECRETA 

di approvare gli atti e di ammettere alla prima fase della prima Call del bando Impresa 

Campus Unifi 2025 i seguenti soggetti proponenti e componenti dei team: 

 

Proponente Componenti team Progetto 

Agbenowossi Koami Moise -   

Ammannati Dario - Astro 

Baicu Dragos -  

Barzini Costanza 

Todeschini Alessandro 

Todeschini Andrea 

Todeschini Francesca 

Equilibrio circolare 

Benedetti Lorenzo 
- AI consulting per piccole-medie 

imprese 

Bonannini Luca -  

Burato Sofia - Serra ecosostenibile 

Calabria Mario Di Liberto Marco Quality Ga.Te. 

mailto:csavri@unifi.it


 

 

Unità di processo 
KTO – Placement e imprenditorialità 
 

Via Madonna del Piano 6 
50019 Sesto Fiorentino (Fi) 

csavri@unifi.it 
+39 055 4574632-6 

 

AREA 
GESTIONE PROGETTI STRATEGICI, 

TERZA MISSIONE E COMUNICAZIONE 

 

Firenze, 28/01/2025  

Il Presidente 

Prof. Marco Pierini 

Cargiolli Davide -  

Chiti Leonardo -  

Cicchese Luca Giacinto Megli David T(AI)LOR 

D'Angelo Gabriele -  

Decuzzi Nicola Mario -  

Di Giorgi Anna -  

Forlani Andrea 
Grassilli Gabriele 

Manetti Lucia 
hMEDIA 

Forlivesi Sofia -  

Galardi Eleonora Nardulli Stella EQUITAMOR 

Giglio Giovanni Giglio Filippo Produzione e vendita di grafene 

Gori Chiara 
- Good news: aggregatore di 

notizie di qualità 

Guglielmo Andrea -  

Lo Iacono Giovan Battista - influenceradv.com 

Luo Mengmeng 
- Sustainable tourism for future 

Tuscany 

Manetti Bernardo Poli Lorenzo FIT&FAST 

Marotta Giambattista -  

Morozzi Sara -  

Mugnaini Giovanni -  

Romagnoli Simone 
Orioli Tommaso 

Santaniello Francesco 
COSMO 

Shpijati Gloria 
Alfieri Miriana 

Mascagni Ginevra 
Nuovo inizio 

Sician Cristian -  

Sincero Junior Fernando 
- ACCESSIFY – WAYFIDING 

SOLUTIONS 

mailto:csavri@unifi.it

		2025-01-28T11:44:31+0100
	MARCO PIERINI




